
           FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO – LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

                 DIPARTIMENTO CALCIO FEMMINILE 

                         PIAZZALE FLAMINIO 9 – 00196 ROMA (RM) 

                         TEL. 06 328221 – FAX. 06 – 32822715 

                          Indirizzo Internet: www.lnd.it 

                            e-mail: segreteria.dcf@lnd.it 

 

 

 

 

Stagione Sportiva 2015/2016 
 
 

Comunicato Ufficiale  N°14  del 17 settembre 2015 
 
             
 
 
 
 

1. COMUNICAZIONI DEL DIPARTIMENTO CALCIO FEMMINILE  

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. dal n. 113 al  n. 118, con particolare 
attenzione al C.U. n. 118 del 17.9.2015 (Ammissioni  Campionati Nazionali Femminili 
Serie A e B 2015/2016)  della L.N.D.  e della circolare n. 17 - stagione sportiva 2015/2016, 
consultabili sul sito web ufficiale della Lega Nazionale Dilettanti, all’indirizzo: www.lnd.it 
 
 
 

 
   AMMISSIONI AL CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE  SE RIE A E B 

STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 
 

 

Il Vice Presidente Vicario della L.N.D. 

- visto l’art. 9, comma 3, del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti; 
 

- Attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 6 e n. 7, pubblicati dal 
Dipartimento Calcio Femminile in data 21 Luglio 2015, nonché nel Comunicato 
Ufficiale n. 10 bis, pubblicato dal Dipartimento Calcio Femminile in data 1° Agosto 
2015, in ordine agli adempimenti economico-finanziari e organizzativi per 
l’ammissione ai Campionati Nazionali di Serie A e di Serie B della Stagione 
Sportiva 2015/16;  

 
- Attesi i provvedimenti di cui al Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 110 dell’11 Settembre 

2015, in ordine alle ammissioni ai Campionati Nazionali di Serie A e di Serie B, 
organizzati dal Dipartimento Calcio Femminile, relativi alla Stagione Sportiva 
2015/16; 

 



 2/7 

- Preso atto dell’intervenuta rinuncia da parte della Società A.S.D. Calcio Femminile 
Acese, avanzata in data 16 Settembre 2015, a partecipare al Campionato 
Nazionale di Serie A della Stagione Sportiva 2015/16;  

 
- Esaminato il parere della Co.Vi.So.D. relativo alla documentazione prodotta dalla 

Società A.S.D Domina Neapolis ai fini dell’ammissione al Campionato Nazionale di 
Serie B; 
 

- Tenuto conto di quanto previsto dalla Lega Nazionale Dilettanti con proprio 
Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° Luglio 2015, in ordine alla sostituzione di Società 
rinunciatarie ovvero non ammesse al Campionato di competenza della Stagione 
Sportiva 2015/16; 

 

- Sentiti i Vice Presidenti e i Consiglieri Federali in rappresentanza della L.N.D.; 
 

DELIBERA 

l’emanazione del seguente provvedimento: 

a)  il completamento dell’organico del Campionato Nazionale di Serie A della Stagione 
Sportiva 2015/16 attraverso l’ammissione della Società A.S.D. Riviera di Romagna, 
la quale ha effettuato tutti gli adempimenti previsti dal Dipartimento Calcio 
Femminile;  
 

b) l’ammissione al Campionato Nazionale di Serie B, relativo alla Stagione Sportiva 
2015/16, della Società A.S.D Domina Neapolis. 
 

Tutto ciò premesso, si riportano, di seguito, le So cietà ammesse al Campionato  
Nazionale Femminile di Serie A e B – stag. sport. 2 015/2016:  

 
 

 
      SOCIETA’ AVENTI DIRITTO AMMESSE AL CAMPIONATO  DI SERIE A 

STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 
 
 

1. MATR. 938555 A.S.D. AGSM VERONA FC  
2. MATR. 675207 A.C.F. BRESCIA FEMMINILE 
3. MATR. 943316 SS.DARL FIORENTINA WOMEN S FC 
4. MATR.  77830  U.P.C. GRAPHISTUDIO TAVAGNACCO 
5. MATR. 500107 A.S.D. MOZZANICA 
6. MATR.500197  ASDCF PERMAC VITTORIO VENETO 
7. MATR.914676  A.S.D. PINK SPORT TIME  
8. MATR. 932445 A.S.D. RIVIERA DI ROMAGNA 
9. MATR.916272  A.S.D. RES ROMA 
10. MATR.500583  U.S. S. ZACCARIA 
11. MATR. 943138  SSDRL SAN BERNARDO LUSERNA CF 
12. MATR. 919010 C.F. SUDTIROL  DAMEN BOLZANO  AD 

 
 



 3/7 

 
 
 
 
 
 
 

SOCIETA’ AVENTI DIRITTO AMMESSE AL CAMPIONATO DI SE RIE B 
STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 

 
 
 
 

 
1. MATR. 943229   F.C.D. ACCADEMIA ACQUI 
2. MATR. 500134   A.C.F. ALESSANDRIA 
3. MATR.938503   U.S.D. AMICIZIA LAGACCIO 
4. MATR. 913976   A.S.D. ANIMA E CORPO OROBICA CF 
5. MATR. 720668   A.S.D. APULIA TRANI 
6. MATR.500527   A.S.D. ATLETICO ORISTANO C.F. 
7. MATR.500170   CRS. D. AZALEE 
8. MATR. 66694     U.S. AZZURRA S. BARTOLOMEO 
9. MATR. 500120   A.S.D. BOLOGNA C.F. 
10. MATR. 937879              A.S.D. C.F. BOCCONI MILANO 1999 
11. MATR.  82347   G.S.  C.F. CAPRERA 
12. MATR. 932827   A.S.D. CALCIO FEMMINILE CHIETI 
13. MATR. 920594   A.S.D. CALCIO PADOVA FEMMINILE 
14. MATR.500679   A.S.D. CASTELFRANCO C.F. 
15. MATR.500636   A.S.D. CASTELVECCHIO 
16. MATR. 675413   F.C.F. COMO 2000 A.S.D. 
17. MATR.500306   A.S.D. CUNEO CALCIO FEMMINILE 
18. MATR. 914714   A.S.D. DOMINA NEAPOLIS 
19. MATR.700233   A.P.D.  E.D.P. JESINA FEMMINILE 
20. MATR. 943593   F.C.D. ELEONORA FOLGORE 
21. MATR. 936088   A.S.D.  FEMMINILE CATANIA 
22. MATR.917117   A.S.D. FEMMINILE INTER MILANO 
23. MATR. 940883   A.S.D. FEMMINILE NEBRODI 
24. MATR.930380              A.S.D. FIMAUTO VALPOLICELLA 
25. MATR. 932365   A.S.D. FOLIGNO CALCIO FEMMINILE 
26. MATR. 916020   A.S.D. FOOTBALL CLUB VILLACIDRO 
27. MATR. 676080     S.S.D. FOOTBALL MILAN LADIES 
28. MATR.780297              A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE C.F. 
29. MATR.500630   A.S.D. GORDIGE CALCIO RAGAZZE 
30. MATR. 932446   ACFD GRAPHISTUDIO PORDENONE 
31. MATR.500695   A.F.D. GRIFO PERUGIA 
32. MATR.911028     IMOLESE FEMMINILE ACF.D. 
33. MATR.943883   S.S. LAZIO WOMEN 2015 ARL  
34. MATR.780429   ASDFCF MARCON 
35. MATR.933864   S.C. MOLASSANA BOERO A.S.D. 
36. MATR. 710136   S.C.  MUSIELLO A.C.  SALUZZO 90 
37. MATR. 621187   A.S.D. NAPOLI CALCIO FEMMINILE 
38. MATR. 935452    A.S.D. NAPOLI DREAM TEAM 
39. MATR.915558   S.S.D. NEW TEAM FERRARA S.R.L. 
40. MATR. 915950   A.S.D. PRO SAN BONIFACIO 
41. MATR.675906   A.S.D. REAL MEDA CF 



 4/7 

42. MATR. 630117   A.S.D. REGGIANA CALCIO FEMMINILE 
43. MATR.935799   A.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE 
44. MATR. 938682    A.S.D. ROMA XIV DECIMOQUARTO 
45. MATR.720558   A.S.D. SALENTO WOMEN SOCCER 
46. MATR. 500114   A.C.F. TORINO 
47. MATR. 500761    ASDACF TRENTO CLARENTIA 
48. MATR. 930577   A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE 
 

 
 
 
Pubblicato in Roma il 17 settembre 2015 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio 
Femminile.  
 

 
Il Segretario   

( Patrizia Cottini ) 
 

Il V.Presidente Vicario L.N.D. Delegato 
( Antonio Cosentino ) 

 
 

 


